МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 «БУРАТИНО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

353488, Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка, ул. Рабочая, 3а.

т. 8(86141)6-02-52, 6-00-40, e-mail: ds8gel@mail.ru

ИНН 2304025755, ОГРН 1102304001216, ОКАТО 03408802001

ПРИКАЗ

26.02.2024                                                                                                                        № 81-ОД

Об исполнении Порядка выдачи разрешения на прием

детей в муниципальные общеобразовательные организации

муниципального образования город-курорт Геленджик

на обучение по образовательным программам начального общего

образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет

 Во исполнение  приказа управления образования администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик от 21.02.2024 № 121 «Об утверждении Порядка

выдачи разрешения на прием детей в муниципальные общеобразовательные организации

муниципального образования город-курорт Геленджик на обучение по образовательным

программам начального общего образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше

8 лет», п р и к а з ы в а ю:

 1. Старшим воспитателям:

 1)руководствоваться в работе Порядком;

 2)обеспечить информирование о Порядке потенциальных заявителей при их

обращении в образовательную организацию;

 3)разместить Порядок на информационном стенде ДОУ.

 2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МБДОУ д/с №8 «Буратино» Кузьминых Г. М., учителю-логопеду,

разместить Порядок на официальном сайте образовательной организации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №8 «Буратино»                                             А.Е. Каденцева

		Каденцева Алевтина Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа